
  

UCHWAŁA  NR 26/877/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2015 r. 
 
w sprawie powołania Zespołu ds. oceny Strategii Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 z późn. zm.1) i § 13 ust. 3 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 4/87/14 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.1. Powołuje się Zespół ds. oceny Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych, zwany dalej „Zespołem”. 
2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Rafał Pietrucień – Dyrektor Departamentu Rozwoju Regionalnego – Przewodniczący 
Zespołu; 
2) Agnieszka Lisek – Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego – Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu; 
3) Barbara Jesionowska – Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego – Członek 
Zespołu; 
4) Monika Walecka-Gołasz – Z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego – 
Członek Zespołu; 
5) Edward Reszkowski – pełnomocnik Zarządu ds. Zrównoważonego Rozwoju – Członek 
Zespołu; 
6) Andrzej Potoczek – Naczelnik Wydziału Planowania Strategicznego i Przestrzennego 
Departamentu Rozwoju Regionalnego – Członek Zespołu; 
7) Łukasz Jaworski – Dyrektor Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Społecznego – Członek Zespołu; 
8) Kamila Radziecka – Dyrektor Departamentu Wdrażania Regionalnego Programu 
Operacyjnego – Członek Zespołu; 
9) Antoni Pawski – Dyrektor Kujawsko-Pomorskiego Biura Planowania Przestrzennego  
i Regionalnego we Włocławku – Członek Zespołu. 

3. W pracach Zespołu, na zaproszenie Przewodniczącego, mogą uczestniczyć również 
inne osoby, w tym niebędące pracownikami Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, w szczególności eksperci bądź przedstawiciele 
środowiska społecznego oraz gospodarczego. 

4. Do zadań Zespołu należy: 
1) dokonanie oceny Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych składanej przez 
samorządy zaangażowane w realizację polityki terytorialnej na poziomie wojewódzkim  
na terenie województwa kujawsko-pomorskiego; 
2) wydanie opinii w zakresie przedłożonej do Instytucji Zarządzającej Regionalnym 
Programem Operacyjnym Województwa Kujawsko-Pomorskiego Strategii m.in. w zakresie 
kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, propozycji projektowych  
i harmonogramu finansowego. 

5. Opinia przedstawiana przez Zespół wypracowywana jest na zasadach konsensusu  
i ma formę pisemną. W przypadku braku konsensusu decydujący głos należy  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072. 



  

do Przewodniczącego Zespołu. Pisemna opinia przekazywana jest liderowi ZIT 
wojewódzkiego. 

6. Zespół obraduje na posiedzeniach zwoływanych z inicjatywy Przewodniczącego  
lub z inicjatywy Zastępcy Przewodniczącego. Dopuszcza się również możliwość 
przekazywania przez członków Zespołu bądź ekspertów lub przedstawicieli środowiska 
społecznego oraz gospodarczego, w terminie wskazanym przez Przewodniczącego, opinii 
cząstkowych do Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych za pośrednictwem 
poczty elektronicznej. 

7. W zależności od potrzeb posiedzenia Zespołu odbywać się będą w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego przy Placu Teatralnym 2 albo w miejscu wcześniej wskazanym przez 
Przewodniczącego Zespołu. 

8. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół przyjmowany przez wszystkich 
członków Zespołu. 

 
§  2. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Departament Rozwoju Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§   4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


